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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 6.10 6.06 100000 99485 7026992 70,27 0
1-4 0.46 1.85 99394 397190 6927507 69.7 1-4
5-9 0.24 1.21 99210 495750 6530317 65.82 5-9
10-14 0,25 1,27 99090 495135 6034567 60,90 10-14
15-19 1.08 5,36 98964 493493 5539432 55,97 15-19
20-24 1,46 7,27 98433 490375 5045939 51,26 20-24
25-29 1,52 7,60 97717 486730 4555564 46,62 25-29
30-34 1,80 8,99 96975 482695 4068834 41,96 30-34
35-39 2,45 12,16 96103 477593 3586139 37,32 35-39
40-44 4.06 20.11 94934 469898 3108546 32,74 40-44
45-49 6,16 30,39 93025 458058 2638648 28,36 45-49
50-54 9,90 48,39 90198 440078 2180590 24,18 50-54
55-59 14,72 71,17 85833 413895 1740512 20,28 55-59
60-64 24,52 115,93 79725 375518 1326617 16,64 60-64
65-69 35,70 164,55 70482 323415 951099 13,49 65-69
70-74 52,18 231,73 58884 260308 627684 10,66 70-74
75-79 81,00 337,39 45239 188038 367376 8.12 75-79
80-84 127,40 479,64 29976 113935 179338 5,98 80-84
85 + 214,22 1000,00 15598 65403 65403 4,19 85 +

0 5,98 5,96 100000 99493 7775616 77,76 0
1-4 0.20 0.78 99404 397452 7676123 77.22 1-4
5-9 0.25 1.23 99326 496325 7278671 73.28 5-9
10-14 0,12 0,61 99204 495868 6782346 68,37 10-14
15-19 0,39 1,97 99143 495228 6286478 63,41 15-19
20-24 0,42 2.10 98948 494220 5791250 58,53 20-24
25-29 0,49 2,43 98740 493100 5297030 53,65 25-29
30-34 0,64 3,19 98500 491715 4803930 48,77 30-34
35-39 1.02 5.08 98186 489685 4312215 43,92 35-39
40-44 1,72 8,57 97688 486348 3822530 39,13 40-44
45-49 2,77 13,75 96851 480928 3336182 34,45 45-49
50-54 4,16 20,61 95520 472678 2855254 29,89 50-54

Ženske
Women
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Men



55-59 5,83 28,74 93551 461033 2382576 25,47 55-59
60-64 9,56 46,76 90862 443688 1921543 21,15 60-64
65-69 15,92 76,76 86613 416445 1477855 17.06 65-69
70-74 26,53 124,85 79965 374868 1061410 13,27 70-74
75-79 50,96 226,94 69982 310205 686542 9,81 75-79
80-84 89,70 366,54 54100 220925 376337 6,96 80-84
85 + 184,71 1000,00 34270 155412 155412 4,53 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja
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